

**Rozpočet – Rozvod elektroinstalace v areálu bývalého dolu Michal –
 Přípojka tří zásuvkových skříní s elektrickým měřením.**

Celek	Položka	Typ	j	p.j.	Cena/j.	Průb. součet
	Hlavní rozvaděč – doplnění jističe	BD250NE305	ks	1	3 500,00	3 500,00
		SE-BD-0160-DTV3	ks	1	3 500,00	3 500,00
		OD-BD-KS03	ks	2	400,00	800,00
	Rozvaděč tři elektroměry 80A + 3x jistič 80A, IP54		ks	1	15 000,00	15 000,00
	Rozvodnice zásuvková (NG Energo) s úpravou na proudový chránič 80A, (Zásuvková kombinace VARIABOX, zás. 1x CEE 63A 5p 400V, 2x CEE 32A 5p 400V, 2x CEE 16A 5p 400V, 6x 16A 230V, chránič 4p.)	SC 56 456 VB.02	ks	3	20 000,00	60 000,00
	Oceloplechová rozvodnice pro výše uvedenou zásuvkovou s uzemňovacím šroubem , barva tmavě šedá		ks	3	6 500,00	19 500,00
	Nosná konstrukce pro oceloplechovou rozvodnici se základovou částí do země, barva tmavě šedá		ks	2	4 500,00	9 000,00
	Nosná konstrukce pod rozvaděč na trafostanici, barva tmavě šedá		ks	2	2 500,00	5 000,00
	Trubka pro přívod zásuvkové skříně na trafostanici a v přechodových místech v barvě šedé (dle trafostanice)		m	35	50,00	1 750,00
	Chránička do země pro kabel AYKY 4x50	KOPOFLEX – Dn 90 nebo lépe Dn110	m	195	40,00	7 800,00
	Kabel	CYKY 4x50	m	10	500,00	5 000,00
	Kabel	AYKY 4x50	m	205	100,00	20 500,00
	Vodič (pospojování)	CY25 z/ž	m	40	60,00	2 400,00
	Uzemňovací pásek	FeZn 30x4	m	195	30,00	5 850,00
	Zemnicí tyč	ZTP 2 plná se svorkou 21463	ks	4	450,00	1 800,00
	Výstražná fólie do výkopu		m	180	2,20	396,00
	Písek záspový		m ³	16	650,00	10 400,00
	Drobný montážní a související materiál		set	1	14 000,00	14 000,00
	Výkop 1,1m*0,5m – práce ručně		m	175	640,00	112 000,00
	Uložení uzemňovacího pásku a kabelu dle složení profilu		m	175	140,00	24 500,00
	Zához výkopu dle složení profilu		m	175	210,00	36 750,00
	Průchod štěrkovou cestou zpevnění, materiál dle profilu včetně ocelové roury (roura pro průchod kabelu ~ 120-150mm)		m	10	3 200,00	32 000,00
	Montáž		h	120	380,00	45 600,00
	Revize		ks	1	5 000,00	5 000,00
	Zaměření kabelové trasy		ks	1	5 000,00	5 000,00
	Projekt skutečného stavu 4 paré		ks	1	5 000,00	5 000,00
	Celkem za celek					452 046,00
	Tento rozpočet je ve všech položkách rozsahem a popisem spojen s technikou dokumentací 180701 ze 2018/09.					

Cena bez DPH

Cenová nabídka platná do 30.11.2019

V Ostravě dne: 16.10.2019

 Vypracoval: xxxxxxxxxxxx
 Obchodní manažer